
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

О внесении изменения в пункт 2.15  

Положения о Молодежном кадровом резерве Республики Тыва  

 

В соответствии с частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики 

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 
 

1. Внести в пункт 2.15 Положения о Молодежном кадровом резерве 

Республики Тыва, утвержденный Указом Главы Республики Тыва от 12 марта    

2018 г. № 56, изменение, слова «о стажировке молодых специалистов в 

Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата» заменив словами                         

«о порядке прохождения молодыми специалистами стажировок в Администрации 

Главы Республики Тыва и Аппарате». 

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики 

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Глава Республики Тыва               Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

11 апреля 2018 года 

№ 73 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=2241B466B3F58F85FCC0AB20DEA0C2878F41E256CAC70C805F42EF646BBCA8E99D2DD0ACB5BC85B5D2062Ce9VCJ

